別紙2

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　令和6年　　月　　日
関係保護者　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　愛知県高等学校文化連盟事業部長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴木　敏夫
愛知県　　　　　　　高等学校長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇　〇　　〇　〇
令和6年度愛知県高等学校文化連盟文化行事「歌舞伎鑑賞会」について
日頃は愛知県高等学校文化連盟の活動に対して御理解、御協力をいただきありがとうございます。
　さて見出しの件につき、下記のように実施いたします。
つきましては、歌舞伎鑑賞会当日に参加生徒のチケット代金を徴収いたしますので、よろしくお願いいたします。
記
１　日　時
    令和６年１０月１９日（土）　午前１１時  開演　（公演は２時間程度になります）
    　　　　　　　　　　　　　（受付　午前１０時から午前１０時４５分まで）
２　場　所

御園座

名古屋市中区栄一丁目６－１４（地下鉄「伏見」駅下車  徒歩２分）
    ＴＥＬ　０５２－２２２－８２２２

３　チケット代金　　１，０００円

（参考）
御園座錦秋花形歌舞伎
出　演
坂東彦三郎　坂東新悟　中村種之助　中村歌昇
演　目

『正札附根元草摺』ほか